
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ» ;;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2022 год № 18
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в постановление от 04 июня 2015 года № 30 
«Об утверждении Положений о создании и организации деятельности

муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок 
взаимоотношений с другими видами пожарной охраны»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское», утвержденным решением Совета от 
04 мая 2018 года № 95, в целях полного отражения содержания и основного 
предмета правового регулирования нормативного правового акта, 
администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво- 
Озёрское» постановляет:

1. Внести в постановление от 04 июня 2015 года № 30 «Об 
утверждении Положений о создании и организации деятельности 
муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок 
взаимоотношений с другими видами пожарной охраны» (далее -  
Постановление) следующие изменения:

1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Положений о создании и организации деятельности 

муниципальной пожарной охраны, порядке её взаимодействия с другими 
видами пожарной охраны и о деятельности добровольной пожарной охраны 
на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво- 
Озёрское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день,
я»*.'-;- • ■

после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на 
информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Г лава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское>| |  (i ' Н.Е. Горюнов

ч \Ч 4 /ГЙЙ0006П/

’&// лтинттрл ,® Ш щ  ■

йога p.
о_ РДЙС

' • W

у ?


